平成 30 年 9 月吉日

関係者各位

                         （公社）岐阜県建築士会可茂支部

                            支部長    奥田 重信

                            見学委員長  山田 茂

                            見学副委員長 林 敏成

              建築士会研修のご案内

拝啓

関係者各位におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は可茂支部

の運営に格段の御理解と御協力を賜り誠に有難うございます。さて、表題につきまして研

修旅行を下記の様に開催致しますのでお忙しいとは思いますが万障繰り合わせのうえ、是

非御参加下さいますよう宜しくお願いします。

記

『テーマ』 巨匠隈研吾の世界と歴史的建造物との融合

『日 時』 平成 30 年 11 月 4 日（日）～ 11 月 5 日（月）

『行き先』 富山市ガラスの美術館 国宝端裕龍寺 高岡城跡

『宿泊先』 ルートイン高岡駅前 （富山県高岡市）TEL 050-5837-7670

『ゴルフ』 高岡カントリー倶楽部（高岡市内） 9.360 円（食事別 セルフ）

『観 光』 日本３大渓谷黒部渓谷の紅葉トロッコめぐり  5.000 円（食事、乗車代他）

『集合場所』日本昭和村（美濃加茂市）駐車場 AM8：30 出発

『参加費』 一般                ４０，０００円

      可茂支部会員            ３０，０００円

研修に   ・参 加    ・不 参 加

ゴルフを希望します。   観光を希望します。

（国内旅行傷害保険加入のため生年月日の記入をお願いします。）

氏名           生年月日

携帯                 メアド      ＠

※恐れいりますが、出欠の御返答は平成 30 年 10 月 15 日（月）までに FAX にてご連

絡くださいますようお願いします。

連絡先 ㈱ギフ建 遠藤進一朗 TEL090-5609-7790

FAX ０５７４-６２-９３６６